

Dodávateľ: IČO: 36170984
FEBRA spol. s r.o.

Pribenická 5
077 01 Kráľovský Chlmec
DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu/kód: 552682994/0900
IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I
Oddiel: Sro, Vložka číslo 9102/V

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: 20201060

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 20201060

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 00332143

OBEC VOJKA

Hlavná 84
076 83 Vojka

Tel.: Fax:
DIČ: IČ DPH:

Dátum splatnosti: 12.09.2020
Dátum vyhotovenia: 02.09.2020
Daňová povinnosť: 27.08.2020
Dátum dodania: 27.08.2020

Obec Vojka Hlavná 84/26	
Dátum:	08-09-2020
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/ist:	Vybavuje:

Fakturujeme Vám

od 07.08.2020 do 27.08.2020

001-V20F2885

	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
Skrutka DIN603 6x 35/zb	37,000	ks	0,03	20%		1,11
Matica DIN934 8 M 6/zb	37,000	ks	0,01	20%		0,37
Podložka/tes.guma 07x 19/zb	37,000	ks	0,02	20%		0,74
Vrtak do kovu HSS-G 06,00mm/P-60311-10/	2,000	ks	0,87	20%		1,74
Vrtak do kovu HSS-G 08,00mm/P-60399-10/	1,000	ks	1,37	20%		1,37
Vrtak do kovu HSS-G 10,00mm/P-60442-5/	1,000	ks	3,42	20%		3,42
Vrtak do kovu HSS-G 04,00mm/P60230-10/	2,000	ks	0,50	20%		1,00
Cepele sada B010 18x100x0,50mm/16065/	1,000	bal	0,58	20%		0,58
Kotuc rezny 115x1,6x22,23 oceľ /B-14102/	2,000	ks	0,9167	20%		1,83
Korba FE 60 lit. na furik (216412)	3,000	ks	13,75	20%		41,25
001-V20F2908						
Skrutka DIN603 08x 50/8.8zb	30,000	ks	0,0833	20%		2,50
Podložka DIN9022 8,4x30/zb	40,000	ks	0,03	20%		1,20
Matica DIN934 8 M 8/zb	40,000	ks	0,0167	20%		0,67
Skrutka DIN603 8x 35/zb	10,000	ks	0,0583	20%		0,58
Klieste kombinovane 180mm/17002/	1,000	ks	4,00	20%		4,00
Meter magnetic 5m /11105/	1,000	ks	2,25	20%		2,25
Meter magnetic 3m /11103/	1,000	ks	1,5417	20%		1,54
Meter magnetic 7,5m /11107/	1,000	ks	3,6667	20%		3,67
Kladivo 500g /19005/	1,000	ks	3,50	20%		3,50
Kotuc lamelovy 115mm hr.80/2230118/	2,000	ks	1,1667	20%		2,33
Kotuc brusny na kov 115x6,4x22mm/22240/	1,000	ks	0,8333	20%		0,83
Kotuc rezny 115x1,6x22,23 oceľ /B-14102/	2,000	ks	0,9167	20%		1,83
Tyc plocha 20/3 6m	6,000	m	0,625	20%		3,75
Elektroda ER117 pr.2,5x350mm /214364/	253,000	ks	0,1333	20%		33,72
Tyc kruhová 16mm 6m	3,000	m	1,8333	20%		5,50
Rura čierna zvráaná 1" 33,7x2,9 6m	3,000	m	2,1667	20%		6,50
001-V20F2910						
Tyc plocha 20/5 6m	6,000	m	0,7083	20%		4,25
001-V20F2981						
Bruska vibračna 200W/90x187mm/FS90E/	1,000	ks	27,4167	20%		27,42
Brusny papier 93x187/sada K100,120,180/58158/	2,000	bal	3,1667	20%		6,33
Zasuvka 250V/16A 3x1,5 IPX4/04864/spojovacia	2,000	ks	2,25	20%		4,50
001-V20F3041						
Korba FE 60 lit. na furik (216412)	1,000	ks	13,75	20%		13,75
001-V20F3120						
LX lazura tenkovrst PINIA 2,2l	3,000	ks	13,00	20%		39,00
Predlzovak 250V/10A/3m 3x2P+PE/P0313/	1,000	ks	3,125	20%		3,13
Kabel predlzovaci 3x1,5mmf/20m/120153/	1,000	ks	13,3333	20%		13,33
Stetec PL lazurovaci 3/75mm/384030	3,000	ks	2,33	20%		6,99

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
001-V20F3226						
Sada bitov 30x /D-30667-12/	1,000	ks	6,71	20%		6,71
Brusny papier 93x230 P40 8otv./21740/	2,000	bal	1,04	20%		2,08
Zasuvka rozboč. 3xgula/P0024/	1,000	ks	1,50	20%		1,50

Celkom k úhrade EUR **308,15**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	256,79	51,36	308,15
Súčet	256,79	51,36	308,15

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti, účtujeme za každý deň oneskorenia platby úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky. Pri úhrade faktúry Vás žiadame ako VS použiť celé číslo našej faktúry.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

FEBRA spol.s.r.o.
Priečnicka 5
077 01 Križovský Chlmec
IČO: 36170984 DIČ: SK2020056148

Vystavil: Szivolics Mária E-mail: fedicova@febra.sk
Telefón: 00421566281960 , 0907 465266 , 0917020020 Fax: 6281964